
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu  nieruchomości gruntowej , stanowiącej własność Gminy 
Jeziora Wielkie, położonej w Przyjezierzu, przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2019r.,poz.506), art.35 ust.1 i 2 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U z 2018r., poz. 2204 ze zm.)  oraz w wykonaniu Uchwały Nr VII/44/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości stanowiącej mienie komunalne gminy Jeziora Wielkie, położonej w miejscowości Przyjezierze, 
dotychczasowemu dzierżawcy oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy   zarządzam:

§ 1. Sporządzenie i  podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej  nieruchomości gruntowej, stanowiącej  własność Gminy Jeziora Wielkie, zapisanej w księdze 
wieczystej BY1M/00022870/7, szczegółowo opisanej w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt  Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 24E33E49-6D45-4478-B6D6-822D4F01EE25. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Wykaz

nieruchomości gruntowej , położonej w miejscowości Przyjezierze, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej.

miejscowość Nr 
działki

Pow. ozn. KW przeznaczenie 
nieruchomości

rodzaj zbycia wysokość 
czynszu

Przyjezierze 348(9) cz.o pow. 97m2 BY1M/00022870/7 na cele 
handlowo-
usługowe

bezprzetargowo, 
umowa 
dzierżawy do 
31.10. 2019

3395zł +VAT

Przyjezierze 348(16) cz.o pow. 86m2 BY1M/00022870/7 na cele 
handlowo-
usługowe

bezprzetargowo, 
umowa 
dzierżawy do 
31.10.2019

3010zł+VAT

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń tut. Urzędu, oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.jeziorawielkie.pl. 
Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości.

Jeziora Wielkie, dnia  12 kwietnia 2019r.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 24E33E49-6D45-4478-B6D6-822D4F01EE25. Podpisany Strona 1




